
Vins
12,5 cl

25 cl
50 cl

3,80 €
7,50 €

13,80 €

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

28,00 €
31,00 €
33,00 €

27,00 €

27,00 €

29,00 €

VIN DE PAYS DE MÉDITERRANÉE (IGP)
Rouge, Rosé ou Blanc

Verre de vin
1/4 vin
1/2 vin

CÔTES DE PROVENCE (AOP)
Note Bleue  rouge ou Rosé ou Blanc
Mas de Pampelonne   Rosé
Carte Noire  Rouge ou Rosé ou Blanc

SAUVIGNON (IGP) - BLANC

CÔTES DU RHÔNE (AOP)
Pas de la Beaume Rouge

BORDEAUX
Château Peyraud  Rouge

150 cl 64,00 €

MAGNUM (AOP)
Les Maîtres Vignerons de Saint-Tropez
Domaine Carte Noire Rosé

3,90 €
3,80 €
3,90 €
4,00 €
3,80 €

6,00 €
8,00 €

Anisés 
Kir
Martini, Porto, Suze
Americano
Verre de vin  rouge, Rosé ou Blanc

Whishy, Gin, Vodka, Malibu
Jack Daniel’s

Get 27, Baileys, 
Cognac, Calva, Poire,
Limoncello

6,50 €

Apéritifs

Digestifs

2 cl

10 cl

6 cl

6 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Alcools

Boissons
Chaudes

Bières
    Pression

Eaux 5,20 €

5,20 €

1 l50 cl
3,20 €

3,20 €

Evian ou Vittel

San Pellegrino ou Badoit

Softs

5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €

Bières 33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

Pression
Pression
Panaché ou bière sirop
Monaco
Picon Bière

 3,30 €
6,50 €
3,50 €

 3,70 €
4,60 €

25 cl
50 cl
25 cl
25 cl
25 cl

Café
Café Noisette
Double Café
Double Café Crème
Chocolat
Thé ou Infusion
Cappuccino

2,10 €
2,30 €
4,00 €
4,40 €
3,70 €
3,60 €
4,60 €

11,00 €

Heineken
Grimbergen, blanche, ambrée
Heineken sans alcool
Desperados

Soda 33 cl :
Coca, Coca zéro, Orangina,
Sprite, Ice Tea, Schweppes

Jus de Fruits
Orange, Ananas, Fraise,
Tomate, Pomme, Pêche

Sirop
DIABOLO (sirop + Limonade)
Au choix : Menthe, Grenadine,
Fraise, Orgeat, Citron, Pêche

3,30 €

3,30 €

2,20 €
2,70 €

Picon Bière 9,00 €50 cl

4,00 €Verre de prosecco 12,5 cl

12,5 cl



Dame Blanche
3 b vanille, chocolat chaud, chantilly

Chocolat ou Café Liégeois
3 b chocolat ou café, chocoalt chaud/café, chantilly

Mont-blanc
3 b vanille, crème de marron, chantilly

Banana split
1 b  vanille, 1 b chocolat, 1 b fraise, banane fruit,
chocolat chaud,  chantilly

Copacabana
1 b mangue, 1 b passion, 1 b coco, cocktail de fruits,
coulis de fruits rouges, chantilly 

Profiteroles
3 choux, glace vanille, chocolat chaud, chantilly

La Malaga
glace rhum raisins, rhum, chantilly 

After Eight
3 b menthe-chocolat, get 27, chantilly 

Colonel 
3 b citron, vodka

Irish Coffee

Coupes de glaces

1 Boule : 2,50 € 2 Boules : 4,00 € 3 Boules : 5,50 €

SUPPLÉMENT CHANTILLY OU CHOCOLAT CHAUD : 1,50 €

Parfums au choix :
Chocolat, vanille, fraise, café,  rhum-raisins, menthe-chocolat,

citron vert, mangue, passion, coco. 

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

TÉL : 04 94 44 83 45

L ’
A ZUR

Desserts PANNA COTTA (du moment)

CRÈME BRÛLÉE À LA CASSONADE

TARTE TATIN

MOELLEUX CHOCOLAT MAISON

BABA AU RHUM

CAFÉ GOURMAND

THÉ GOURMAND

TARTE CITRON MERINGUÉE

GAUFRES :

SUCRE 

NUTELLA

NUTELLA  BANANE

7,50 €

8,20 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

9,00 €

5,00 €
6,00 €
6,50 €


