	Café		2,10€			120 O-1	
Paisson			2,30 €	1 / / /	Anisés	2 cl	3,90 €
Chaudes	Café Noisette		4,00 €	péritiss	Kir	10 cl	3,80 €
	Double Café				Martini, Porto, Suze	6 cl	3,90 €
	Double Café Crème		4,40 €		Americano	6 cl	4,00€
	Chocolat		3,70 €		Verre de vin <i>rouge, Rosé ou Bla</i>		3,80€
	Thé ou Infusion		3,60 €		Verre de prosecco	12,5 cl	4,00 €
	Cappuccino		4,60€		verre de prosecco	12,3 CI	4,00 €
	Irish Coffee		11,00€				
Flaux		50 cl	11	Alcools	Whishy, Gin, Vodka, Malibu	4 cl	6,00€
	Evian ou Vittel	3,20€	5,20€		Jack Daniel's	4 cl	8,00€
	San Pellegrino ou Badoit	3,20€	5,20 €	,			
Softs	Soda 33 cl :			E) read la	Get 27, Baileys,	4 cl	6,50€
	Coca, Coca zéro, Orangina,		3,30 €	Digestiss	Cognac, Calva, Poire,		
	Sprite, Ice Tea, Schweppes				Limoncello		
	5p.116, 162 153, 5 51111 5p.p. 15						
	Jus de Fruits	To the second					
	Orange, Ananas, Fraise,		3,30€		VIN DE PAYS DE MÉDITERRANÉE (IC	iP)	
	Tomate, Pomme, Pêche		10107	\/ins	Rouge, Rosé ou Blanc		
THE RESERVE	Sirop			V 17 P	Verre de vin	12,5 cl	3,80 €
	DIABOLO (sirop + Limonade)	2	2,20 €		1/4 vin 1/2 vin	25 cl 50 cl	7,50 € 13,80 €
	Au choix : Menthe, Grenadine,		-		1/2 VIII	30 CI	13,00 €
			2,70 €		CÔTES DE PROVENCE (AOP)		
	Fraise, Orgeat, Citron, Pêche				Note Bleue rouge ou Rosé ou Blanc	75 cl	28,00€
P \		22 4	5.00.6		Mas de Pampelonne Rosé	75 cl	31,00 €
(T)ieres	Heineken	33 cl	5,00 €		Carte Noire Rouge ou Rosé ou Blanc MAGNUM (AOP)	75 cl	33,00€
	Grimbergen, blanche, ambrée	33 cl	5,00€		Les Maîtres Vignerons de Saint-Trope	ez	
	Heineken sans alcool	33 cl	5,00€		Domaine Carte Noire Rosé	150 cl	64,00€
	Desperados	33 cl	6,00€				27.00.6
Points	Description	25 4	2.20.6		SAUVIGNON (IGP) - BLANC	75 cl	27,00€
leres	Pression	25 cl	3,30 €		CÔTES DU RHÔNE (AOP)		
Pression	Pression	50 cl	6,50 €		Pas de la Beaume Rouge	75 cl	27,00€
/	Panaché ou bière sirop	25 cl	3,50 €		BORDEAUX		
	Monaco	25 cl	3,70€		Château Peyraud Rouge	75 cl	29,00€
THE RESERVE	Picon Bière	25 cl	4,60 €	THE STATE OF			
	Picon Bière	50 cl	9,00€				

## Coupes de glaces

Dame Blanche 3 b vanille, chocolat chaud, chantilly	10,00€
Chocolat ou Café Liégeois 3 b chocolat ou café, chocoalt chaud/café, chantilly	10,00€
Mont-blanc 3 b vanille, crème de marron, chantilly	10,00€
Banana split 1 b vanille, 1 b chocolat, 1 b fraise, banane fruit, chocolat chaud, chantilly	10,00€
Copacabana 1 b mangue, 1 b passion, 1 b coco, cocktail de fruits, coulis de fruits rouges, chantilly	10,00€
Profiteroles 3 choux, glace vanille, chocolat chaud, chantilly	11,00€
<b>La Malaga</b> glace rhum raisins, rhum, chantilly	11,00€
After Eight 3 b menthe-chocolat, get 27, chantilly	11,00€
Colonel 3 b citron, vodka	11,00€
Irish Coffee	11,00€

1 Boule : 2,50 € 2 Boules : 4,00 € 3 Boules : 5,50 €

Parfums au choix : Chocolat, vanille, fraise, café, rhum-raisins, menthe-chocolat, citron vert, mangue, passion, coco

SUPPLÉMENT CHANTILLY OU CHOCOLAT CHAUD : 1,50 €



PANNA COTTA (du moment)	7,50€
CRÈME BRÛLÉE À LA CASSONADE	8,20€
TARTE TATIN	9,00€
MOELLEUX CHOCOLAT MAISON	9,00€
BABA AU RHUM	10,00€
CAFÉ GOURMAND	10,50€
THÉ GOURMAND	10,50€
TARTE CITRON MERINGUÉE	9,00€
GAUFRES:	
SUCRE	5,00€
NUTELLA	6,00€
NUTELLA BANANE	6,50€